
永康经济开发区夏溪村，垃圾清运工
程向社会公开招标，欢迎有意者带身份证
前来报名。

报名时间：2016年6月8日-6月10日

报名地址：夏溪村综合楼
联系电话：13173867393

13106402776 胡
永康经济开发区夏溪村村委会

2016年6月4日

招标公告套房低价急转

求德路店面96平方米，价格150万元

二楼96平方米
三楼复式220平方米
五楼110平方米
以上每平方米7900元

店面低价转让

电话：13967974777

尊敬的电力客户：
在互联网信息化技术蓬勃发展的今天，为了更好的让客户体

验智能用电互动服务，实现用电信息查询零距离，感受信息化技
术带来的方便、快捷，享受“低碳环保”的绿色生活，自 2016 年 8
月 1 日起，我市将停止发放纸质《电量电费通知单》，改为用电子化
方式告知电量电费信息。

您可以通过以下方式获取电量电费信息：
1.“掌上电力”APP 查询：下载国家电网公司“掌上电力”APP

并进行电力户号绑定开通用电服务，即可查询您家的用电缴费情
况，密码为电力户号或身份证后 6 位，如无法绑定，请及时联系相
关供电所进行咨询。

2.微信查询：添加公众号“国网浙江省电力公司”→我的用电
→户号绑定→输入户号与密码即可关联您家的电力户号，随时查
询电量电费信息，密码为身份证后 6 位，如无法绑定，请及时联系
相关供电所进行咨询。

3.支付宝电子账单订阅：支付宝服务窗添加“国网浙江省电
力公司”→电力服务→添加户号→绑定户号后可随时查询电量电
费信息及订阅电子账单。

4.订阅免费电费短信：方法 1：拨打供电营业厅电话提供户号
和手机号或携带有效证件直接前往供电营业厅办理订阅；方法 2：
拨打 95598 提供户号、手机号进行人工订阅；订阅成功后系统将
在每月电费发行当天或次日自动为您发送当月电费信息。

5.95598 查询电费信息：拨打 95598→普通话按 1→按 3 查
询电量电费→根据提示输入户号进行查询，或按 0 进入人工服务
查询。

温馨提醒：自 2015 年 7 月起，连续十二个月内如有 2 次及以
上未按期缴费客户，将列入浙江人行征信系统，信用浙江等社会
信用体系，请及时查询电费信息并在约定期限内完成缴费。

国网浙江永康市供电公司
2016 年 6 月 6 日

低压掌上电力APP 微信公众服务号 支付宝服务窗 高压掌上电力APP

关于取消纸质电费通知单投递的公告

招 聘
招聘物业经理一名，要求：1、从事

物业管理工作三年以上，持有物业经

理证书者优先考虑；2、年龄 50 周岁以

下，身体健康、品貌端正。工资面议。

联系电话：13506797918 王高法

永康市高川花苑业主委员会
2016年6月7日

招标公告
永康市东城街道大塘王村大塘引排

水及小区道路硬化绿化工程，根据相关
法律法规规定，拟向社会公开招标。现
将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：景观建设：主要有景
观 墙 、围 墙 、栈 道 、亭 等 ；道 路 共 长
402.42m，排 水 共 长 660.1m，其 中
DN300 管 382.82m，DN400 管 61.76m，
DN500 管 167.54m，DN600 管 48m。
绿化主要种植八月桂、香樟、紫玉兰、樱
花、红叶李等苗木；

二、工程地点：永康市东城街道大塘
王村；

三、工程预算：约170万元；
四、资质要求：要求同时具备古建筑

工程专业承包贰级及以上和城市园林绿化
工程叁级及以上资质等级的企业，项目经
理由园林绿化专业中级及以上技术职称的
人员担任。

五、报名时间：2016年6月12日-6月
13日16时止；

六、报名地点：浙江诚远工程咨询有
限公司永康分公司（永康市金城路 9 号
三楼）；

七 、联 系 电 话 ：0579-89262188、
18329082686（黄先生）

八、施工企业报名时需携带材料：介
绍信、企业营业执照、资质证书、安全生产
许可证、项目经理资格证书、永康市建筑
业企业诚信手册的复印件并加盖公章。

永康市东城街道大塘王村
浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

2016年6月6日

永康市江南街道马竹岭村综合
楼，占地 500㎡，框架结构，一至六层
对外招租，欢迎有意者前来报名。交
报名费500元。

报名时间：2016年6月12日止
联系电话：13758993186 597186

永康市江南街道马竹岭村委会
2016年6月7日

综合楼招租

2016年6月7日 星期二

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

经永康市国资办审核同意，定于2016年6月14日上午10时（星期二）在永康
市公共资源交易中心（金城路 518 号汽车东站大楼九楼）召开拍卖会，对以下国有
资产经营权以竞拍的形式向社会进行公开招租，具体事项公告如下：

一、竞拍标的、起拍价及保证金。
（一）永康市国有资产经营管理有限责任公司所属：
1、建设路71号临街店面，出租面积约70㎡ ，起拍价6万元/年，保证金2.5万元；
2、广场路10号北棚头1-2店面，出租面积约90㎡ ，起拍价13.2万元/年，保证

金6万元；
3、广场路10号北棚头西侧店面，出租面积约 6㎡ ，起拍价 1 万元/年，保证金

0.5万元；
4、广场路10号北棚头东侧店面，出租面积约6㎡ ，起拍价1.1万元/年，保证金

0.5万元；
5、河东路宿舍201-202，出租面积约60㎡，起拍价0.8万元/年，保证金0.3万元；
6、河东路宿舍203，出租面积约28㎡ ，起拍价0.32万元/年，保证金0.1万元；
7、河东路宿舍204，出租面积约28㎡，起拍价0.31万元/年，保证金0.1万元；
8、河东路宿舍205，出租面积约28㎡，起拍价0.32万元/年，保证金0.1万元；
9、河东路宿舍206，出租面积约28㎡ ，起拍价0.3万元/年，保证金0.1万元；
10、河东路宿舍207-208，出租面积约56㎡，起拍价0.46万元/年，保证金0.2

万元；
11、河东路宿舍209，出租面积约28㎡ ，起拍价0.31万元/年，保证金0.1万元；
12、河东路宿舍210，出租面积约28㎡，起拍价0.31万元/年，保证金0.1万元；
13、河东路宿舍211，出租面积约28㎡ ，起拍价0.32万元/年，保证金0.1万元；
14、河东路宿舍212，出租面积约7㎡ ，起拍价0.15万元/年，保证金0.05万元。
15、九铃东路3065弄1号店面及二楼，出租面积约60㎡，起拍价1.15万元/年，

保证金0.5万元；
16、九铃东路3065弄2号店面及二楼，出租面积约60㎡，起拍价1.25万元/年，

保证金0.5万元；
17、九铃东路3065弄3号店面及二楼，出租面积约60㎡，起拍价1.1万元/年，保

证金0.5万元；
18、九铃东路3065弄4号店面及二楼，出租面积约60㎡，起拍价1.2万元/年，保

证金0.5万元；
19、九铃东路3065弄5号店面及二楼，出租面积约40㎡，起拍价0.8万元/年，保

证金0.3万元；
20、九铃东路3065弄6号通道上面二楼，出租面积约15m2，起拍价0.28万元/年，

保证金0.1万元；
21、九铃东路3065弄7号店面及二楼，出租面积约40㎡，起拍价0.9万元/年，

保证金0.4万元；
22、九铃东路3065弄8号店面及二楼，出租面积约40㎡，起拍价0.95万元/年，

保证金0.4万元；
23、九铃东路3065弄9号店面及二楼，出租面积约35㎡，起拍价0.5万元/年，

保证金0.2万元；
24、华丰东路111号（原民政大楼）一楼3号店面，出租面积约160㎡，起拍价14

万元/年，保证金6万元。
租期 1-23 号标的二年，24 号标的三年。经营范围：1 号标的除易燃易爆、危

化品及噪音等外，符合卫生、环保、安全消防要求的行业；5-14 号标的限居住；
2-4、15-24号标的除餐饮、易燃易爆、危化品及噪音等外，符合卫生、环保、安全消
防要求的行业。

（二）永康市种子管理站所属的：
25、南苑路56号东起1-2间店面，出租面积约55㎡，起拍价9万元/年，保证金

4 万元。租期二年。经营范围：除餐饮、易燃易爆、危化品及噪音等外，符合卫生、
环保、安全消防要求的行业。

（三）永康市总工会所属的：
26、文化宫路7号店面，出租面积约 570㎡，起拍价 35 万元/年，保证金 15 万

元。租期约三年。经营范围：除餐饮、易燃易爆、工业加工、危化品及噪音等外，符
合卫生、环保、安全消防要求的行业。

（四）永康市房地产管理委员会所属的：
27、城南路291号店面，出租面积约174㎡，起拍价6万元/年，保证金2.5万元；
28、城南路293号店面，出租面积约177㎡，起拍价6万元/年，保证金2.5万元；
29、城南路295号店面，出租面积约105㎡，起拍价3.9万元/年，保证金1.5万元；
30、城南路297号店面，出租面积约102㎡，起拍价3.9万元/年，保证金1.5万元；
31、城南路311号店面，出租面积约176㎡，起拍价5.4万元/年，保证金2万元；
32、城南路313号店面，出租面积约111㎡，起拍价3.6万元/年，保证金1.5万元；
33、城南路315号店面，出租面积约111㎡，起拍价3.6万元/年，保证金1.5万元；
34、城南路317号店面，出租面积约176㎡，起拍价5.2万元/年，保证金2万元。
租期三年。经营范围：除餐饮、娱乐业、易燃易爆、危化品及噪音等外，符合卫

生、环保、安全消防要求的行业，不能在经营区域搞非法经营活动，不能影响周围
居民正常生活。

（五）永康市花街镇人民政府所属的：
35、花街镇原连枝村印刷厂，出租面积约516㎡，起拍价2.19万元/年，保证金1

万元。租期三年。经营范围：除易燃易爆、危化品及噪音等外，符合卫生、环保、安
全消防要求的行业。

（六）永康市县乡公路管理所所属的：
36、江南街道傅店村永缙公路 4K 道班房，出租面积约 744㎡（房屋面积约

210㎡）起拍价 1.2 万元/年，保证金 0.5 万元。租期五年, 第 4、5 年的租金在上一
年度租金的基础上递增 20%。经营范围：除易燃易爆、危化品及噪音等外，符合
卫生、环保、安全消防要求的行业。

（七）永康市象珠中心卫生院所属的：
37、象珠镇清渭街升平路55号临街店面，出租面积约60㎡，起拍价4.5万元/年，

保证金2万元。租期五年,第4、5年的租金在上一年度租金的基础上递增10%。经
营范围：限餐饮，首先保证卫生院职工的工作用餐。

二、拍卖方式：增价拍卖。
三、报名及展示时间、地点：2016 年 6 月 12 日至 13 日下午 4 时止，到永康市

公共资源交易中心（金城路518号汽车东站大楼八楼）报名。拍卖标的由资产所有
单位工作人员陪同查看。

1、欲竞租者，个人带身份证，企业带营业执照、单位介绍信、法人代表身份证、
代理人身份证的原件及复印件各两份，交报名资料费50元，并交足保证金（招租专
户：农行永康支行，账号：19-6272 0104 0037 597，户名：金华华丰拍卖有限公司
永康分公司），领取相关资料后方可参与竞拍。如竞拍不成功，保证金可在拍卖会
结束后次日起三个工作日内退还（不计息）。2、原承租者在报名时提供原租赁合
同或资产所有单位证明，在同等条件下享有优先权。

咨询电话：87187839、745313、89295182（报名处）
公司地址：华丰东路69号三楼（融济典当楼上）

金华华丰拍卖有限公司永康分公司
2016年6月7日

第96批国有资产经营权公开招租公告


